CISVALI
Consórcio Intermunicipâl de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N° 276/2015 - 01 DE SETEMBRO DE 2015

SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação dos
responsáveis pelos contratos e atas de registro de
preço.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de
suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGINAR os membros abaixo relacionado para comporem a equipe
responsável pelos contratos.

NOME
Marisa de Fátima llkiu de
Souza
Cleiton Correia
Weliton Correia

ATRIBUIÇÃO
Assinante dos Contratos

Fiscal de Contratos
Controlador de Encargos
Sociais e Tributários

CPF
804.685.609.63

063.968.819-50
063.968.829-22

Art. 2° - Este ato revoga outras disposições em contrário.

Publique-se, cumpra-se.

União da Vitória, 01 de Setembro de 2015.

t
MARINA DE FÁTIMA ILKIU DlTSOUZA

Presidente do CISVALI

Rua Ipiranga, 251 - Centro - 84.600-000 - União da Vitória - PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvalifflcisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 - ínsc. Est: Isenta

PORTAL DE NOTÍCIAS
www.oiguassu.corn.br
www.twitter.com/0iguassu

v—•

Publicações Legais ff O IGUASSÚ
Quarta-feira, 02 de Setembro de 2015 - Ed 3002 Porto União (SC) e União da Vitória (PR)

CONDOMÍNIO CENTRO COMERCIAL UNlAO- "SHOPPING VALE DAS
CACHOEIRAS"

EOrTAt DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

Nos termos do que autoriza o artigo 11 da Convenção d* Condomínio
do Centro Comercia! União - 'Shopping Vate das Cacnoeiras", o Subaíndico ©
Administrador que abaixo subscreve, convoca os senhores (as) condóminos {as
para participarem da Assembleia Geral Ordinária que será realizada no dia 24 de
Setembro de 2015, nas salas que foram destinadas ao Cinema localizada no 3° piso
do pfêdto do Shopping Vale das Cachoeiras, com endereço na Rua Marecfta
Ftoriano Peixoto, n,°180. nesta cidade de União da Vitória. Esiado do Paraná, às
16.00 (Dezoito) horas em primeira chamada, e em Segunda chamada às 19:00
(Dezanove) horas, com a seguinte ordem do dia:

- Eteiçâo do Sindico e Subslndioo, nos termos do que dispõe o art. 15, inciso
II! da Convenção de Condomínio;

- Eleição dos membros efetivos e suplentes do Conselho Fteca) e do Conselho
Consultivo, nos termos do que dispõe o art 15, inateo IV da Convenção de
Condomínio;

-Contratação de administrador, empresas e profissionais libarais para 8
consecução dos objetívos a desenvoMmento das atividades do condomínio, com
fixação das despesas necessárias;

Os condóminos que tenham interesse poderão formar suas chapas a
apresentá-las até o dia 14 de Setembro de 2015 em horário comerciai, mediante
protocolo na administração do Condomínio e fixação no edital.

As chapas deverão ser compostas de 01 sindico, 01 subslndico, 03 membros
efetivos e 03 membros suplentes para comporem o Conselho Fiscal e mais 03
membros para comporem o Conselho Consultivo, nos termos do que dispõe os
artigos 22,28 e 30 da Convenção de Condomínio.

OttS.: Artigo 13 parágrafo 3° da Convenção de Condomínio do Centro Comercia
UntSo - "Shopping Vate das Cacnoeiras. (Não tomarão pane nas Assembleias os
Condóminos que estiverem em atraso no pagamento de suas contribuições ou
ÍII l |W "' '• ' , ' r - SidO

, 02 de Setembro de 2015

Subslndico e Administrador

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA FREITAS
ESTADO DO PARANÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - REF. LICITAÇÃO
N.° 079/2015

PREGÃO PRESENCIAL N.» 064/2015
OBJETO: Aquisição de Equipamentos para processamento

t •- • . - « - . - - * . - , .. „„ «4. ^If.fnln -l*.

CISVALi
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N9 276/2015 - 01 DE SETEMBRO DE
2015

SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação dos responsáveis pelos
contratos e atas de registro de preço.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DELfBERATIVO DO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO

IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:
Art. 1Q - DESIGINAR os membros abaixo relacionado para

comporem a equipe responsável pelos contratos.

Martea de F..IHI'..-.-i Assinar» dos Contrate
EsSUÊ£ÍEtaã .. .._-.'. '_063_9_e8 B19-5U
CortrafeJOf Ue Encargos Sociais 063.968 829-22
«Trbutarb»

Art. 2® - Este ato revoga outras disposições em contrário.

Publique-se, cumpra-se.
União da Vitória, 01 de Setembro de 2015.

MARISA DE FÁTIMA (LKIU DE SOUZA
Presidente do CISVALI

CISVALI
Consórcio IntermuntcipaLde Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N^ 275/2015 - 01 DE SETEMBRO DE
2015

SÚMULA: Revogação de Ato do Conselho.
A PRESIDENTE DO CONSELHO DELJBERATIVO DO

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO
IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:
Art. 1Q - Fica revogado o Ato do Conselho 196/2014 de 22 de

Janeiro de 2014 em razão do desligamento de Willian
Gualberto Werle a partir desta data.

União da Vitoria, 01 de Setembro de 2015.

MARISA DE FÁTIMA l LKIU DE SOUZA
Presidente do CISVALI

Publique-s&e Registre-se.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMARCA DE UNIÃO DA VITÓRIA ESTADO DO PARANÁ

Ofício de Registro de Protesto
CNPJ 75.213.488/0001-34

Rua Dês. Costa Carvalho, 867 - Fone - (042) 3523-2681 3523-2201
e-mail: protestouva@terra.com.br

EDITAL DE INTIMAÇÃO
ROLF KONELL

OFICIAL DESIGNADO

Comarca de União da Vitória Cartório de Protestos: encontra-se neste
Cartório para Protestos, os seguintes títulos abaixo mencionados, de

responsabilidade dos devedores relacionados:

Devedor: SUZANA ANTUNES LOPES GAIOVI - CPF:fj4184412947
Endereço: AV R GETULIO VARGAS ESTRA. AMAGRIL - G. CARNEIRO - PR
Descrição do TCHEQUE
N5Protocolo: 16,219:201 Btabela! item A

Devedor: JOSÉ ADILSON LEONARDO - CPF:09926873901
Endereço: BAIRRO SÃO JOSÉ 203 - CRUZ MACHADO
Descrição do TEICHA BANCARIA
NSPratocolo: 16,266:2015tabelalitemA

PR

Devedor: JOÃO CARLOS WRUBLESKI - CNPJ00490621902
Endereço: LINHA RIO DAS ANTAS - CRUZ MACHADO PR
Descrição do TFICHA BANCARIA

*? Protocolo: 16,308:201 Stabela l item A

Devedor: GILBERTO IVAMAR FERREIRA- CPR07848732916
Endereço: R GERMANO GAEBLER138 COLONA VERDE • PORTO VITORIA
Descrição do TFICHA BANCARIA
Ne Protocolo: 16,322:2015 tabela l item A

Devedor: VALDEMAR DOS SANTOS DO PATROCÍNIO - CPF:04746027960
Endereço: LINHA BRACATINGA FAZENDA L. VIL£SKI - BITURUNA - PR
Descrição do TFICHA BANCARIA
N» Protocolo: 16,372:2015 tabela l Hem A

Devedor: GGB COM DE CALCADOS E ACES. LT - CNPJ 12965667000299
Endereço: RUA ALEXANDRE SCHLEM 46 - UNIÃO DA VITÓRIA PR
Descrição do TFICHA BANCARIA
N^Protocoío: 16,412:2015tabelalitemD

Devedor: GGB COM DE CALCADOS E ACES. LT - CNPJ 12965667000299
Endereço: RUAALEXANDRESCHLEM46-UNIÃODA VITÓRIA PR
Descrição do TFICHA BANCARIA
N» Protocolo: 16,413:2015 tabela l item D

Devedor: GGB COM DE CALCADOS E ACES. LT - CNPJ 12965667000299
Endereço: RUA ALEXANDRE SCHLEM 46 - UNIÃO DA VITÓRIA PR
Descrição do TFICHA BANCARIA
^Protocolo: 16,414:2015tabelalitemE

Devedor: GGB COM DE CALCADOS E AGE LTDA- CNPJ12965667000108
Endereço: R ALEXANDRE SCHLEM 46 S. B. MAGNO - U. DA VITÓRIA PR
Descrição do TFICHA BANCARIA